
Trade name

CURED CHEESE SAUCE
SALSA QUESO CURADO

Destination market

Spain
España

Brand name/logo

Foodservice Gallina Blanca
Foodservice Gallina Blanca

Name and adress of Company

Gallina Blanca S.A.U.
Plaza Europa, 42 08902‐L'Hospitalet de Llobregat (Barcelona)

Net quantity indication

1 L

"e"‐mark indication

Storage instruction before and/or after opening

Once the container is opened, keep in the refrigerator for a maximum of 3 days.
Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico, un máximo de 3 días.

Instructions for use

Shake before use. Heat and stir occasionally.
Agitar antes de usar. Calentar y remover de vez en cuando.

Best before date sentence

Best before: month/year
Consumir preferentemente antes del fin de: mes/año

Legal product denomination

SAUCE WITH CURED CHEESES (7%)
SALSA CON QUESOS CURADOS (7%)

Ingredient list + cross‐contamination sentence

Ingredients: Water, cream 16%, grana padano cheese (raw milk, salt, rennet, preservative (lisozyme from egg)) 5.0%, modified starch, dextrose, butter, pecorino
romano cheese 2.0%, stabilisers (E72e, E415) (contains milk), salt.

Ingredientes: Agua, nata 16%, queso grana padano (leche cruda, sal, cuajo, conservador (lisozima de huevo)) 5,0%, almidon modificado, dextrosa, mantequilla,
queso pecorino romano 2,0%, estabilizantes (E472e, E415) (contiene leche), sal.

Nutritional Header

Nutritional information
Información nutricional

Typical value

Average values/ Valor medio Per 100 g/ Por 100 g

Energy/ Valor energético 498 kJ ‐ 120 kcal

Fat/ Grasas 9,8 g

of which saturates/ de las cuales saturadas 3,3 g

Carbohydrate/ Hidratos de Carbono 5,4 g

of which sugars/ de los cuales azúcares 2,4 g

Fibre/ Fibra Alimentaria 0,4 g

Protein/ Proteínas 2,4 g

Salt/ Sal 1,2 g

10 servings 
10 porciones

RI icon

Specific claims

Allergen claims (gluten free/lactose free/low lactose)
GLUTEN FREE
Sin gluten

Policy claims (natural, locality, homemade, vegan/vegetarian…)
FREE FROM TASTE ENHANCING ADDITIVES
WITHOUT PALM OIL
SIN ADITIVOS POTENCIADORES DEL SABOR
SIN ACEITE DE PALMA

Marketing text brand related

Gluten free

sin gluten

Marketing text product related

Cocina profesional

ALLERGEN DECLARATION

Contains May Contain

Yes No Yes No

Celery / Apio X X

Cereals containing gluten / Cereales con gluten X X

Crustaceans / Crustáceos X X

Egg / Huevo X

Fish / Pescado X X

Lupin / Altramuces X X

Milk / Lacteos y derivados X

Mollusc / Moluscos X X

Mustard / Mostaza X X

Nuts / Frutos de cáscara X X

Peanuts / Cacahuetes X X

Sesame / Sésamo X X

Soybean / Soja X X

Sulphur / Sulfitos X X

(*): Allergens may be presents in the product unintentionally due to cross‐contaminations
(A): i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains
(B): i.e. almond (Amigdalus communis L.) , hazelnut (Corylus avellana ) , walnut (Juglans regia), cashew (Anacardium occidentale), pecan nut [Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , Brazil nut (Bertholletia excelsa) , pistachio nut (Pistacia vera) , macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) 
(C): In case of (YES) the concentration expressed as mg/kg o mg/l SO2 will be mentioned.
(*): Los alérgenos pueden estar presentes en el producto debido a contaminaciones cruzadas inevitables.
(A): Es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamuy o sus variedades híbridas.
(B): Es decir, almendra(Amigdalus communis L.) , avellana (Corylus avellana ) , nuez (Juglans regia), anacardo (Anacardium occidentale), nuez pecana[Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , nuez de brasil (Bertholletia excelsa) , pistacho (Pistacia vera) , nuez de macadamia y nuez de Queensland(Macadamia ternifolia) 
(C): En caso de (SI) se mencionará la concentración expresada en mg/kg o mg/l SO2 .

MANUFACTURING INFORMATION

Shelf life

18 Months
18 Meses

Batch Format and Consume

Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ product / ZZ ‐ nº batch retort/ & ‐ last digit of year/ ### ‐ day of the year / NN ‐ production line
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ month/ YY ‐ year (last 2 digits) / HH:MM ‐ production hour/ minute)
Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ producto / ZZ ‐ nº de lote de autoclave/ & ‐ último dígito del año / ### ‐ Día del año / NN ‐ línea de producción
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ mes/ YY ‐ año (últimos dos dígitos) / HH:MM ‐ Hora de fabricación/ minuto)

PRIMARY PACKAGING

Description I

PET/AL/PA/PP
PET/AL/PA/PP

Size (mm)

176x250x52mm 1LT
176x250x52mm 1LT

PACKING

Description II

Undulate carton
cartón ondulado

Unt/Packing

6
6

External Size (mm)

350x260x160mm
350x260x160mm

PALETTISATION

Size (mm)

800x1200x1400 mm
800x1200x1400 mm

Packing by floor

20
20

Packing by height

5
5

PHYSICAL, CHEMICAL AND MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

If analytical parameters are required, please ask a printed copy of the Finished Product Inspection Plan as an annex. 
Si se requieren parámetros analíticos, solicitar una copia imprimida de la Especificación de Producto Acabado como anejo. 

STATEMENT OF GMO/IRRADIATION STATUS

In accordance with GBfoods Quality Policies, no one of the ingredients used in this product or the finished product itself has been manufactured from Genetically
Modified Organisms (GMOs) or suffered any kind of irradiation treatment.
En cumplimiento de las Políticas de Calidad de GBfoods, ninguno de los ingredientes utilizados ni el producto final obtenido han sido producidos a partir de Organismos
Modificados Genéticamente (OMGs) ni han sido sometidos a ningún tipo de tratamiento irradiación.

Finished Product Specification with Logistic Data

SALSA QUESO CURADO
ZPAC: FTPA SALSA QUESO CURADO‐V00 ZFIN: 546028
Date: 27/02/2025 ZFOR: 546046
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Page: 1 of 4  



Trade name

CURED CHEESE SAUCE
SALSA QUESO CURADO

Destination market

Spain
España

Brand name/logo

Foodservice Gallina Blanca
Foodservice Gallina Blanca

Name and adress of Company

Gallina Blanca S.A.U.
Plaza Europa, 42 08902‐L'Hospitalet de Llobregat (Barcelona)

Net quantity indication

1 L

"e"‐mark indication

Storage instruction before and/or after opening

Once the container is opened, keep in the refrigerator for a maximum of 3 days.
Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico, un máximo de 3 días.

Instructions for use

Shake before use. Heat and stir occasionally.
Agitar antes de usar. Calentar y remover de vez en cuando.

Best before date sentence

Best before: month/year
Consumir preferentemente antes del fin de: mes/año

Legal product denomination

SAUCE WITH CURED CHEESES (7%)
SALSA CON QUESOS CURADOS (7%)

Ingredient list + cross‐contamination sentence

Ingredients: Water, cream 16%, grana padano cheese (raw milk, salt, rennet, preservative (lisozyme from egg)) 5.0%, modified starch, dextrose, butter, pecorino
romano cheese 2.0%, stabilisers (E72e, E415) (contains milk), salt.

Ingredientes: Agua, nata 16%, queso grana padano (leche cruda, sal, cuajo, conservador (lisozima de huevo)) 5,0%, almidon modificado, dextrosa, mantequilla,
queso pecorino romano 2,0%, estabilizantes (E472e, E415) (contiene leche), sal.

Nutritional Header

Nutritional information
Información nutricional

Typical value

Average values/ Valor medio Per 100 g/ Por 100 g

Energy/ Valor energético 498 kJ ‐ 120 kcal

Fat/ Grasas 9,8 g

of which saturates/ de las cuales saturadas 3,3 g

Carbohydrate/ Hidratos de Carbono 5,4 g

of which sugars/ de los cuales azúcares 2,4 g

Fibre/ Fibra Alimentaria 0,4 g

Protein/ Proteínas 2,4 g

Salt/ Sal 1,2 g

10 servings 
10 porciones

RI icon

Specific claims

Allergen claims (gluten free/lactose free/low lactose)
GLUTEN FREE
Sin gluten

Policy claims (natural, locality, homemade, vegan/vegetarian…)
FREE FROM TASTE ENHANCING ADDITIVES
WITHOUT PALM OIL
SIN ADITIVOS POTENCIADORES DEL SABOR
SIN ACEITE DE PALMA

Marketing text brand related

Gluten free

sin gluten

Marketing text product related

Cocina profesional

ALLERGEN DECLARATION

Contains May Contain

Yes No Yes No

Celery / Apio X X

Cereals containing gluten / Cereales con gluten X X

Crustaceans / Crustáceos X X

Egg / Huevo X

Fish / Pescado X X

Lupin / Altramuces X X

Milk / Lacteos y derivados X

Mollusc / Moluscos X X

Mustard / Mostaza X X

Nuts / Frutos de cáscara X X

Peanuts / Cacahuetes X X

Sesame / Sésamo X X

Soybean / Soja X X

Sulphur / Sulfitos X X

(*): Allergens may be presents in the product unintentionally due to cross‐contaminations
(A): i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains
(B): i.e. almond (Amigdalus communis L.) , hazelnut (Corylus avellana ) , walnut (Juglans regia), cashew (Anacardium occidentale), pecan nut [Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , Brazil nut (Bertholletia excelsa) , pistachio nut (Pistacia vera) , macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) 
(C): In case of (YES) the concentration expressed as mg/kg o mg/l SO2 will be mentioned.
(*): Los alérgenos pueden estar presentes en el producto debido a contaminaciones cruzadas inevitables.
(A): Es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamuy o sus variedades híbridas.
(B): Es decir, almendra(Amigdalus communis L.) , avellana (Corylus avellana ) , nuez (Juglans regia), anacardo (Anacardium occidentale), nuez pecana[Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , nuez de brasil (Bertholletia excelsa) , pistacho (Pistacia vera) , nuez de macadamia y nuez de Queensland(Macadamia ternifolia) 
(C): En caso de (SI) se mencionará la concentración expresada en mg/kg o mg/l SO2 .

MANUFACTURING INFORMATION

Shelf life

18 Months
18 Meses

Batch Format and Consume

Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ product / ZZ ‐ nº batch retort/ & ‐ last digit of year/ ### ‐ day of the year / NN ‐ production line
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ month/ YY ‐ year (last 2 digits) / HH:MM ‐ production hour/ minute)
Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ producto / ZZ ‐ nº de lote de autoclave/ & ‐ último dígito del año / ### ‐ Día del año / NN ‐ línea de producción
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ mes/ YY ‐ año (últimos dos dígitos) / HH:MM ‐ Hora de fabricación/ minuto)

PRIMARY PACKAGING

Description I

PET/AL/PA/PP
PET/AL/PA/PP

Size (mm)

176x250x52mm 1LT
176x250x52mm 1LT

PACKING

Description II

Undulate carton
cartón ondulado

Unt/Packing

6
6

External Size (mm)

350x260x160mm
350x260x160mm

PALETTISATION

Size (mm)

800x1200x1400 mm
800x1200x1400 mm

Packing by floor

20
20

Packing by height

5
5

PHYSICAL, CHEMICAL AND MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

If analytical parameters are required, please ask a printed copy of the Finished Product Inspection Plan as an annex. 
Si se requieren parámetros analíticos, solicitar una copia imprimida de la Especificación de Producto Acabado como anejo. 

STATEMENT OF GMO/IRRADIATION STATUS

In accordance with GBfoods Quality Policies, no one of the ingredients used in this product or the finished product itself has been manufactured from Genetically
Modified Organisms (GMOs) or suffered any kind of irradiation treatment.
En cumplimiento de las Políticas de Calidad de GBfoods, ninguno de los ingredientes utilizados ni el producto final obtenido han sido producidos a partir de Organismos
Modificados Genéticamente (OMGs) ni han sido sometidos a ningún tipo de tratamiento irradiación.

Finished Product Specification with Logistic Data

SALSA QUESO CURADO
ZPAC: FTPA SALSA QUESO CURADO‐V00 ZFIN: 546028
Date: 27/02/2025 ZFOR: 546046

27-02-2025 15:32:54 

Page: 2 of 4  



Trade name

CURED CHEESE SAUCE
SALSA QUESO CURADO

Destination market

Spain
España

Brand name/logo

Foodservice Gallina Blanca
Foodservice Gallina Blanca

Name and adress of Company

Gallina Blanca S.A.U.
Plaza Europa, 42 08902‐L'Hospitalet de Llobregat (Barcelona)

Net quantity indication

1 L

"e"‐mark indication

Storage instruction before and/or after opening

Once the container is opened, keep in the refrigerator for a maximum of 3 days.
Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico, un máximo de 3 días.

Instructions for use

Shake before use. Heat and stir occasionally.
Agitar antes de usar. Calentar y remover de vez en cuando.

Best before date sentence

Best before: month/year
Consumir preferentemente antes del fin de: mes/año

Legal product denomination

SAUCE WITH CURED CHEESES (7%)
SALSA CON QUESOS CURADOS (7%)

Ingredient list + cross‐contamination sentence

Ingredients: Water, cream 16%, grana padano cheese (raw milk, salt, rennet, preservative (lisozyme from egg)) 5.0%, modified starch, dextrose, butter, pecorino
romano cheese 2.0%, stabilisers (E72e, E415) (contains milk), salt.

Ingredientes: Agua, nata 16%, queso grana padano (leche cruda, sal, cuajo, conservador (lisozima de huevo)) 5,0%, almidon modificado, dextrosa, mantequilla,
queso pecorino romano 2,0%, estabilizantes (E472e, E415) (contiene leche), sal.

Nutritional Header

Nutritional information
Información nutricional

Typical value

Average values/ Valor medio Per 100 g/ Por 100 g

Energy/ Valor energético 498 kJ ‐ 120 kcal

Fat/ Grasas 9,8 g

of which saturates/ de las cuales saturadas 3,3 g

Carbohydrate/ Hidratos de Carbono 5,4 g

of which sugars/ de los cuales azúcares 2,4 g

Fibre/ Fibra Alimentaria 0,4 g

Protein/ Proteínas 2,4 g

Salt/ Sal 1,2 g

10 servings 
10 porciones

RI icon

Specific claims

Allergen claims (gluten free/lactose free/low lactose)
GLUTEN FREE
Sin gluten

Policy claims (natural, locality, homemade, vegan/vegetarian…)
FREE FROM TASTE ENHANCING ADDITIVES
WITHOUT PALM OIL
SIN ADITIVOS POTENCIADORES DEL SABOR
SIN ACEITE DE PALMA

Marketing text brand related

Gluten free

sin gluten

Marketing text product related

Cocina profesional

ALLERGEN DECLARATION

Contains May Contain

Yes No Yes No

Celery / Apio X X

Cereals containing gluten / Cereales con gluten X X

Crustaceans / Crustáceos X X

Egg / Huevo X

Fish / Pescado X X

Lupin / Altramuces X X

Milk / Lacteos y derivados X

Mollusc / Moluscos X X

Mustard / Mostaza X X

Nuts / Frutos de cáscara X X

Peanuts / Cacahuetes X X

Sesame / Sésamo X X

Soybean / Soja X X

Sulphur / Sulfitos X X

(*): Allergens may be presents in the product unintentionally due to cross‐contaminations
(A): i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains
(B): i.e. almond (Amigdalus communis L.) , hazelnut (Corylus avellana ) , walnut (Juglans regia), cashew (Anacardium occidentale), pecan nut [Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , Brazil nut (Bertholletia excelsa) , pistachio nut (Pistacia vera) , macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) 
(C): In case of (YES) the concentration expressed as mg/kg o mg/l SO2 will be mentioned.
(*): Los alérgenos pueden estar presentes en el producto debido a contaminaciones cruzadas inevitables.
(A): Es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamuy o sus variedades híbridas.
(B): Es decir, almendra(Amigdalus communis L.) , avellana (Corylus avellana ) , nuez (Juglans regia), anacardo (Anacardium occidentale), nuez pecana[Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , nuez de brasil (Bertholletia excelsa) , pistacho (Pistacia vera) , nuez de macadamia y nuez de Queensland(Macadamia ternifolia) 
(C): En caso de (SI) se mencionará la concentración expresada en mg/kg o mg/l SO2 .

MANUFACTURING INFORMATION

Shelf life

18 Months
18 Meses

Batch Format and Consume

Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ product / ZZ ‐ nº batch retort/ & ‐ last digit of year/ ### ‐ day of the year / NN ‐ production line
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ month/ YY ‐ year (last 2 digits) / HH:MM ‐ production hour/ minute)
Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ producto / ZZ ‐ nº de lote de autoclave/ & ‐ último dígito del año / ### ‐ Día del año / NN ‐ línea de producción
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ mes/ YY ‐ año (últimos dos dígitos) / HH:MM ‐ Hora de fabricación/ minuto)

PRIMARY PACKAGING

Description I

PET/AL/PA/PP
PET/AL/PA/PP

Size (mm)

176x250x52mm 1LT
176x250x52mm 1LT

PACKING

Description II

Undulate carton
cartón ondulado

Unt/Packing

6
6

External Size (mm)

350x260x160mm
350x260x160mm

PALETTISATION

Size (mm)

800x1200x1400 mm
800x1200x1400 mm

Packing by floor

20
20

Packing by height

5
5

PHYSICAL, CHEMICAL AND MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

If analytical parameters are required, please ask a printed copy of the Finished Product Inspection Plan as an annex. 
Si se requieren parámetros analíticos, solicitar una copia imprimida de la Especificación de Producto Acabado como anejo. 

STATEMENT OF GMO/IRRADIATION STATUS

In accordance with GBfoods Quality Policies, no one of the ingredients used in this product or the finished product itself has been manufactured from Genetically
Modified Organisms (GMOs) or suffered any kind of irradiation treatment.
En cumplimiento de las Políticas de Calidad de GBfoods, ninguno de los ingredientes utilizados ni el producto final obtenido han sido producidos a partir de Organismos
Modificados Genéticamente (OMGs) ni han sido sometidos a ningún tipo de tratamiento irradiación.
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Trade name

CURED CHEESE SAUCE
SALSA QUESO CURADO

Destination market

Spain
España

Brand name/logo

Foodservice Gallina Blanca
Foodservice Gallina Blanca

Name and adress of Company

Gallina Blanca S.A.U.
Plaza Europa, 42 08902‐L'Hospitalet de Llobregat (Barcelona)

Net quantity indication

1 L

"e"‐mark indication

Storage instruction before and/or after opening

Once the container is opened, keep in the refrigerator for a maximum of 3 days.
Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico, un máximo de 3 días.

Instructions for use

Shake before use. Heat and stir occasionally.
Agitar antes de usar. Calentar y remover de vez en cuando.

Best before date sentence

Best before: month/year
Consumir preferentemente antes del fin de: mes/año

Legal product denomination

SAUCE WITH CURED CHEESES (7%)
SALSA CON QUESOS CURADOS (7%)

Ingredient list + cross‐contamination sentence

Ingredients: Water, cream 16%, grana padano cheese (raw milk, salt, rennet, preservative (lisozyme from egg)) 5.0%, modified starch, dextrose, butter, pecorino
romano cheese 2.0%, stabilisers (E72e, E415) (contains milk), salt.

Ingredientes: Agua, nata 16%, queso grana padano (leche cruda, sal, cuajo, conservador (lisozima de huevo)) 5,0%, almidon modificado, dextrosa, mantequilla,
queso pecorino romano 2,0%, estabilizantes (E472e, E415) (contiene leche), sal.

Nutritional Header

Nutritional information
Información nutricional

Typical value

Average values/ Valor medio Per 100 g/ Por 100 g

Energy/ Valor energético 498 kJ ‐ 120 kcal

Fat/ Grasas 9,8 g

of which saturates/ de las cuales saturadas 3,3 g

Carbohydrate/ Hidratos de Carbono 5,4 g

of which sugars/ de los cuales azúcares 2,4 g

Fibre/ Fibra Alimentaria 0,4 g

Protein/ Proteínas 2,4 g

Salt/ Sal 1,2 g

10 servings 
10 porciones

RI icon

Specific claims

Allergen claims (gluten free/lactose free/low lactose)
GLUTEN FREE
Sin gluten

Policy claims (natural, locality, homemade, vegan/vegetarian…)
FREE FROM TASTE ENHANCING ADDITIVES
WITHOUT PALM OIL
SIN ADITIVOS POTENCIADORES DEL SABOR
SIN ACEITE DE PALMA

Marketing text brand related

Gluten free

sin gluten

Marketing text product related

Cocina profesional

ALLERGEN DECLARATION

Contains May Contain

Yes No Yes No

Celery / Apio X X

Cereals containing gluten / Cereales con gluten X X

Crustaceans / Crustáceos X X

Egg / Huevo X

Fish / Pescado X X

Lupin / Altramuces X X

Milk / Lacteos y derivados X

Mollusc / Moluscos X X

Mustard / Mostaza X X

Nuts / Frutos de cáscara X X

Peanuts / Cacahuetes X X

Sesame / Sésamo X X

Soybean / Soja X X

Sulphur / Sulfitos X X

(*): Allergens may be presents in the product unintentionally due to cross‐contaminations
(A): i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains
(B): i.e. almond (Amigdalus communis L.) , hazelnut (Corylus avellana ) , walnut (Juglans regia), cashew (Anacardium occidentale), pecan nut [Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , Brazil nut (Bertholletia excelsa) , pistachio nut (Pistacia vera) , macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) 
(C): In case of (YES) the concentration expressed as mg/kg o mg/l SO2 will be mentioned.
(*): Los alérgenos pueden estar presentes en el producto debido a contaminaciones cruzadas inevitables.
(A): Es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamuy o sus variedades híbridas.
(B): Es decir, almendra(Amigdalus communis L.) , avellana (Corylus avellana ) , nuez (Juglans regia), anacardo (Anacardium occidentale), nuez pecana[Carya illinoiesis
(Wangenh)K.Koch] , nuez de brasil (Bertholletia excelsa) , pistacho (Pistacia vera) , nuez de macadamia y nuez de Queensland(Macadamia ternifolia) 
(C): En caso de (SI) se mencionará la concentración expresada en mg/kg o mg/l SO2 .

MANUFACTURING INFORMATION

Shelf life

18 Months
18 Meses

Batch Format and Consume

Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ product / ZZ ‐ nº batch retort/ & ‐ last digit of year/ ### ‐ day of the year / NN ‐ production line
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ month/ YY ‐ year (last 2 digits) / HH:MM ‐ production hour/ minute)
Miajadas Doy‐Pack
AAAAAA ZZ L‐& ### NN (AAAAAA‐ producto / ZZ ‐ nº de lote de autoclave/ & ‐ último dígito del año / ### ‐ Día del año / NN ‐ línea de producción
XX / 20YY HH:MM (XX ‐ mes/ YY ‐ año (últimos dos dígitos) / HH:MM ‐ Hora de fabricación/ minuto)

PRIMARY PACKAGING

Description I

PET/AL/PA/PP
PET/AL/PA/PP

Size (mm)

176x250x52mm 1LT
176x250x52mm 1LT

PACKING

Description II

Undulate carton
cartón ondulado

Unt/Packing

6
6

External Size (mm)

350x260x160mm
350x260x160mm

PALETTISATION

Size (mm)

800x1200x1400 mm
800x1200x1400 mm

Packing by floor

20
20

Packing by height

5
5

PHYSICAL, CHEMICAL AND MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

If analytical parameters are required, please ask a printed copy of the Finished Product Inspection Plan as an annex. 
Si se requieren parámetros analíticos, solicitar una copia imprimida de la Especificación de Producto Acabado como anejo. 

STATEMENT OF GMO/IRRADIATION STATUS

In accordance with GBfoods Quality Policies, no one of the ingredients used in this product or the finished product itself has been manufactured from Genetically
Modified Organisms (GMOs) or suffered any kind of irradiation treatment.
En cumplimiento de las Políticas de Calidad de GBfoods, ninguno de los ingredientes utilizados ni el producto final obtenido han sido producidos a partir de Organismos
Modificados Genéticamente (OMGs) ni han sido sometidos a ningún tipo de tratamiento irradiación.
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